



Linn sai jõulu eel 2008. aasta eelarve

Paide linnavolikogu võttis 20. detsembri istungil vastu Paide linna järgmise aasta 164 529 672 krooni suuruse eelarve.

Järgmise aasta linnaeelarve tulude mahuks planeeritakse üle 145 miljoni krooni, millest ligi 76 miljoniga moodustab suurima osa üksikisiku tulumaks, mis võrreldes 2007. aasta kinnitatud eelarvega on planeeritud 10,5 % võrra suuremana. "Kuigi tulumaksu laekumine on sel aastal olnud planeeritust ligi 27% võrra suurem, on selge, et majandus järgmisel aastal enam nii kiiresti ei kasva. Seetõttu lähtusime eelarve tegemisel üsna konservatiivsest joonest," selgitas linnapea Kersti Sarapuu.

Linnavolikogu esimehe Ants Hiiemaa sõnul on 2008. aasta

Paide jaoks murranguline, sest lisaks mitme kuu oodatud objekti valmimisele saavad alguse ka mitu suurprojekti, mida on samuti juba kuu oodatud. „Eri-line rõõm on Vallimäe ja sinna rajatava ajakeskuse arendamise üle, millele loodame abi ka Euroopa Liidu struktuurifondidest ning spordihalli valmimine, millest ei saa kasu mitte ainult Paide vaid terve Kesk-Eesti,“ ütles Hiiemaa.

„Järgmisel aastal plaanime võtta ka 14 miljonit krooni laenu, et selle abil ehitada kunstmuruga jalgpallistaadion, tasuda oma osa jäätmejaama kaasfinantseerimisest, renoveerida Paide gümnaasiumi B-korpust ning rekonstrueerida linna teid ja tänavaid,“ rääkis linnapea Kersti Sarapuu. Kokku on eelarves investeringuteks üle 30 miljoni krooni.

Märkimisväärseid toetusi tuleb Paide linnale ka väljastpoolt, sest ligi veerandmiljardikroonist veeprojekti toetavad Eesti riik ja Euroopa Liit 87,5% ulatuses ning suuresti eurorahade toel rekonstrueeritakse ka rohkem kui 20 miljoni krooni eest Paide gümnaasiumi B-korpust.

Eelarvesse on sisse arvestatud ka uuest aastast tõusev riiklik alampalgamäär (seniselt 3600 kroonilt kerkib 4350 kroonini),

mis tõi linnaeelarvesse ligi miljoni kroonise lisakulu.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul tõstetakse ka teiste hallatavate asutuste palka, kuid enne on vaja ära oodata riigi kehtestatud pedagoogiliste töötajate alampalgamäärad. Seejärel saab selgeks teiste hallatavate asutuste töötajate palgatõusu suurus.

Linna eelarvega on võimalik tutvuda internetis linna koduleheküljel www.paide.ee või linnavalitsuses Pärnu 3.

2008. aasta olulisemad märksõnad Paide linnas:

- ▶ Paide spordihalli valmimine.
- ▶ Veerandmiljardilise Paide veemajandusprojekti algus.
- ▶ Paide gümnaasiumi rekonstrueerimine.
- ▶ Vallimäe ajakeskuse rajamine.
- ▶ Kunstmuruga jalgpalliväljaku rajamine.
- ▶ Kuld- ja hõbemedaliga koolilõpetajate ning riiklikel konkurssidel edukate premeerimine.
- ▶ Koori- ja tantsurühmade juhtide tasustamine.



Uue spordihoone kaevamine käib täie hooga.

Edukas projektiaasta 2007

On hea meel tõdeda, et 2007. aasta on olnud edukas projektiaasta nii linnavalitsusele kui ka linna allasutustele. Lisaraha on toodud linnale kokku üle 14 miljoni krooni.

Suurimaks projektiks oli keskkonnanaspetsialist Anti Annuse poolt koostatud Paide jäätmejaama rajamise projekt 8,9 miljoni krooniga. Paide linnavalitsuse arendusosakonna poolt on 2007. aastal kirjutatud kokku 18 taotlust. Neist 13 projekti sai ka rahastusotsuse kokku 1,6 miljoni krooni ulatuses; kaks taotlust on alles otsustamisringil.

Suuremad projektid on olnud Paide Kesklinna lasteaia uue rühma renoveerimine, Paide ühisgümnaasiumi akende vahetamine ning vanalinna tervikliku arendamise kava koostamine. Lisaks oleme nõustanud kümnel korral allasutuste projektikirjutajaid.

Suur on rõõm ka linna allasutuste poolse aktiivsuse üle, kus mitmeid usinaid projektikirjutajaid. Kõige rohkem taotlusi esitati Eesti Kultuurkapitalile ning hasartmängumaksu nõukogule. Edukalt kasutati ka SA Archimedese, programmi „Euroopa noored“ ning SA Tiigrihüpe võimalusi.

Vaieldamatult tublimad saavutused on Paide gümnaasiumil, kelle projektiaasta tulemused on mõõdetavad üle 550 000 lisakrooniga. Väga edukad on olnud ka Paide ühisgümnaasiumi ja Paide avatud noortekeskuse tublid projektikirjutajad, kelle panus linnaeelarve täienemisele on olnud ligi 300 000 krooni.

Kutsume üles ka kõiki teisi allasutusi ning organisatsioone lisaraha taotlema. Arendusosakond on meeleldi nõus konsulteerima projektiideede ning projektide koostamisel tekkinud küsimuste osas. Oodatud on ka linna projektitoetusest huvitatud ettevõtted. Tel 38 38 614, tiina.larven@paide.ee.

Paide Linnavalitsus tänab kõiki tublisid projektikirjutajaid ning soovib kõikidele pealehakkamist uuel 2008. aastal. Projektidest tulenevad vahendid annavad lisavõimalusi heade mõtete ja huvitavate tegevuste elluviimiseks.

Tiina Larven,
projektide koordinaator

Linnale annavad näo inimesed



2008. aastale anname näo meie ise – kuidas me hoolime oma perest, lastest, vanematest ning kuidas suhtume meid ümbritsevatesse inimestesse olgu need naabrid, töökaaslased, sõbrad või oponendid. Kui tubliit me teeme tööd, õpime ja oskame puhata.

Loomulikult tahame, et kodulinn oleks kenam ja elamisväärsem, kus on hea õppida, töötada ja veeta vaba aega. Oma lastele soovime turvalist lapsepõlve ja viljakat õpikeskkonda, vanematele pikka ja õnnelikku elu.

Mis oleks Paide ilma inimesteta? Teieta? Küllap läheb linna käekäik ja siin elavad inimesed meile kõigile korda. Ilmselt erineval moel. Osadele on see sünnilinn, osadele kodulinn, osadele saanud kodulinnaks. Paljude

meist on linnarahva teenistuses, paljud annavad meie kaaslinlastele tööd või teenivad siin igapäevaleiba. Seoseid on palju ja erinevaid.

Kas teate, et igal aastal kolib Paidest ära umbes 400 kodanikku ja mujalt tuleb juurde samapalju inimesi? See tähendab, et 10 aastaga vahetub pea pool meie elanikkonnast.

Selle taustal lasub just põliste paidelaste õlul eriline roll. Teie kohus on uustulnukatele edasi anda 716.aasta vanuse Paide linna vaim, jutustada siinsetest traditsioonidest ja tavadest ning mälestustest. Uued inimesed peavad ruttu kohanema ja saama omaks, et nad tunneksid siin ennast hästi, peaks Paidet oma koduks ja lööks aktiivselt kaasa kogukonna tegemistes.

Alanud aasta Paidele tõine ja muutuste rohke ning tulemus, mis sellest linnale ja meie inimestele sünnib on seda väärt. Muutused nõuavad kannatlikkust ja mõistmist, aga ka õla alla panemist. Me loodame teile.

Pisikestest asjadest saavad suured. Nende loomine ja hoidmine on teie ja meie kättes.

Soovin, et meil kõik õnnestuks!

Kersti Sarapuu
linnapea

2008 aasta toob uuendusi



2008. aasta eelarvet iseloomustab hariduse-, kultuuri-, spordi-, noorsootöö-, sotsiaal- ja tervishoiu valdkonnas eelkõige linna allasutuste jätkusuutlik toimimine, antud valdkonna inimeste tunnustamine ning uute objektide rajamine.

Hariduse valdkonnas oleme ettevalmistanud koolide noorte laulukooride-, rahvatantsurühmade- ja puhkpilliorkestrijuhendajate rahalise toetamise põhimõtted, et tunnustada nende inimeste tööd seoses kollektiivide kategooria tasemetesse viimise eest ning soovime premeerida koolide kuld- ja hõbemedaliga lõpetajaid ja edukalt vabariiklikel aineolümpiaadidel ning konkurssidel osalejaid.

Sotsiaal- ja tervishoiu valdkonnas olulisemateks uuendusteks on 2008 aastal perearstidele igakuise rahalise toetuse (kolm tuhat krooni perearsti kohta) eraldamine ning ühekordse sünnitoetuse tõstmine

seitsme tuhande kroonini. Samuti toetame eraldi Järvamaa Haigla tugiinfrastruktuuride korrastamist (jalakäijate teed).

Noorsootöö valdkonnas toetame uue tegevusena tehnika ringide käivitamist (mootorid, tuunimine, ATV-ga sõitmine), et oleks olemas ka tehnika huvilistel poistel väljundid.

Spordiklubide (15 spordiklubi) poolt korraldatavat tööd Paide linna noortele toetame pearaha toetuse kaudu, mida suurendasime käesolevaks aastaks viiekümne krooni võrra (osaleja kohta aastaks), samuti linna spordi esindusvõistkondadele oleme kavandanud suuremat rahalist toetust.

Kultuurivaldkonnas on hea tõdeda, et saame toetada ka uuesti tööd alustanud segakoor Voog tegevust ning oleme suurendanud Sirje Graubergi Laulukoolis osalevate noorte pearaha.

Järvamaa Keskraamatukogu hoones korrastame peasissekäigu (peatrepp ning varikatus) ning Paide Muusikakoolis teeme korda koolisaali (aknavahetus- ja siseremonditööd).

Toomas Ponkin
abilinnapea

Ehitustööd koguvad hoogu



Möödunud aasta oli Paidele edukas - lõpetasime mitmete linnale oluliste uute objektide rajamise ettevalmistamise ning osaliselt alustasime ka ehitamist.

2007. aastal läks remonti Paide raekoda. Linna esindushoone seisukord oli üsna kehv ja sinna külaliste kutsumine päris piinlik. Raekoja rekonstrueerimisse panustame 13 miljonit krooni. Tänavu suvel peaksid renoveerimistööd lõppema fassaadi korrastamisega ja ajalooline hoone saab jälle väarikaks.

2007. aastal alustasime Vallitorni ajakeskuse projektiga, mille raames ehitasime välja ühe korruse, Paide linn kulutas selleks 400 000 ja struktuurifondidest saime lisaks miljon krooni.

Ent see on alles algus. Kogu projekti maksumus küünib 53 miljonit kroonini, millest linn peab kandma 15 protsenti. Suurprojekti raames saab korrastatud kogu Vallimägi ja valmis ehitatud ajakeskus, mis hõlmab kaheksal korrusel erinevaid ajastuid ning on ilmestatud interaktiivse teostusega.

Lisaks uuele väärtustame ka vana ja põlispaidelikku. Esimest korda toetas linn vanalinna puitarhitektuuri ennistusse panustanud majaomanikke. Nende nõustamiseks avas ukseid säästva renoveerimise infokeskus. Samuti jätkame kiriku korrastamise toetamist. Juba on läbi viidud riigihange Keskväljaku ja selle lähiumbruse tänavate rekonstrueerimisprojekti koostamiseks ning

aasta teisel poolel alustame Keskväljaku korrastamistöödega.

2007. aastasse jäävad mitmete projektide ettevalmistamised: Paide gümnaasiumi B-korpuse renoveerimine; Paide spordihall; uus lasteaed; vee- ja kanalisatsioonitrasside renoveerimine ning kutsekeskooli uus õppehoone. Viimase maksumuseks kujuneb ligi 400 miljonit krooni.

Seni oleme kadedusega vaadnud, kuidas naabermaakondade pealinnades kerkivad moodsad spordihooned. Meil on seitse esindusvõistkonda, kes võistlevad enda rõõmuks ja linnale kuulsust tuues ning nii neile kui linnarahvale on vaja luua paremad harjutamistingimused.

Novembris alustas AS Eviko töödega ja gümnaasiumi juurde rajatav spordihalli ehitus on plaanitud valmis saada 20. septembriks. See on üle pikkade aastate linnas esimene linnarahva tarbeks rajatav uusehitus. Kaasaegsete sportimisvõimaluste loomine maksab 63 miljonit krooni, mida riik aitab rahastada 30 miljoni krooniga.

Alustame ühishümnasiumi staadioni tribüünide, kergejõustikuhalli ja siselasketiiru projekteerimist, mis peaks valmima 2009. aastal. Tänavu aga kavatseme rajada kunstmuruga jalgpalliväljaku. Oleme selleks linnaeelarvest planeerinud 2,5 miljonit krooni, kuid taotleme fondidest lisa.

Kuigi oleme Tallinna tänaval avanud uusi lasteaiariihmi, tunnetame lasteaiakohtade puudust. Uus, 6 rühmaga lasteaed sobitub ühishümnasiumi juurde, mis on elamuehituse seisukohast arenev piirkond. Soovime selle aasta lõpuks valmis saada, et tagada meie mudilastele kaasaegsed kasvu- ja õpitingimused. Aasta lõpuks valmiva lasteaia maksumusest katab riik praeguste eelduste kohaselt poole.

Kui veel lasteaedadest rääkida, siis lisaks ehitame välja kaks rühma Järvamaa lasteabikeskuse hoonesse ning renoveerime Sookure

lasteaia basseiniruumid, sanitaarsõlmed ja soojustame ning korrastame Sookure lasteaia fassaadi.

Möödunud aastal alustasime eakate pansionaadi rajamist praegusesse Kesklinna lasteaia majja. Riigilt saadud kahe miljoni krooniga korrastasime fassaadi, rajasime ümbritseva aia ja tegime siseprojekti. Tööde jätkamine ootab uue lasteaia valmimist, misjärel vabanevad ruumid. Pansionaat peaks valmima 2009. aastal.

2006. aastal renoveerisime gümnaasiumi A-korpuse, tänavu on järg B-korpuse käes. Viimase kaasajastamine maksab 20 miljonit krooni, millest 15 miljonit kaetakse KOIT kavast ja struktuurifondidest ning valmib samaaegselt spordihalliga.

Järg jõuab ka kultuurikeskuse renoveerimise projekteerimise alustamiseni. Umbes 10 miljonit krooni saab linn selleks KOIT kava II etapist. Ülejäänud katmine on linna ülesanne.

Mullu viisime lõpule juba 2005. aastal alustatud Puuvilja tänavarekonstrueerimise. 2007. aastal alustasime Põllu tänava (Aiavilja –Tööstuse) rekonstrueerimisega (sh sajuveetorstike väljaehitamise

ne ja tänavavalgustuse rekonstrueerimine), mille lõpetame sel kevad-suvel. Sel aastal lähevad korrastamisele koos sajuveetrasside väljaehitamise ja tänavavalgustuse rekonstrueerimise ja väljaehitamise osaliselt Telliskivi tänav ja Pärna tänav.

Rekonstrueerimisprojektid koos sajuveetrasside väljaehitamise on koostatud Tallinna, Soo, osaliselt Pärnu, Laia, Suur-Aia tänavale selleks, et tagada sõiduteekatte uuendamine peale vee ja kanalisatsioonitorustiku uuendamist. Lisaks korrastatakse sõiduteekatte vastavalt võimalustele ka teistel tänavatel, mida hõlmab veeprojekt kaevetöödega.

Vaieldamatult on 2008. aasta suurim investeering vee- ja kanalisatsiooniprojekt, mille maksumusest 75 miljonit krooni rahastatakse struktuurifondidest, 140 miljonit riigieelarvest ja 35 miljonit panevad lisaks Paide linn ja vald ning AS Paide Vesi, mis kuulub 100% Paide linnale. Paide vallas hõlmab projekt linna ääres paiknevaid külasid.

Kaido Ivask,
abilinnapea



Paide linnavolikogu istung toimub 17.jaanuaril kell 13 Paide kultuurikeskuse väikeses saalis.

Päevakord:

1. Kortere lamute kinnistute korras-
tamise toetamise korra kehtestami-
ne (I lugemine).

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask.**

2. Vaide lahendamise.

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask.**

3. Informatsioon vanalinna aren-
gukava ettevalmistamise käigust.

Informatsioon: abilinnapea

K. Ivask.

4. Informatsioon Paide Keskväljaku
rakendamise võimalustest kultuuri-
ja spordiürituste korraldamisel.

Informatsioon: abilinnapea **T. Pon-
kin.**

5. Detailplaneeringute kehtetuks
tunnistamine.

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask.**

6. Paide Linnavolikogu 23.augusti
2007 otsuse nr 71 „Projekteerimis-
tingimuste määramine Keskväljaku
ja selle lähiümbruse tänavate
rekonstrueerimisprojekti koosta-
miseks“ täiendamine.

Ettekandja: Reformierakonna frakt-
siooni esimees **T. Alt.**

7. Keskväljaku ja selle lähiümbruse
tänavate rekonstrueerimisprojekti
eskiisprojekti kinnitamiseks
esitamine.

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask.**

8. Ülevaade 2008.aasta kultuuri-
ja spordiüritustest Paide linnas.

Informatsioon: abilinnapea

T. Ponkin.

9. Informatsioon Paide linnavoli-
kogu otsuse „Paide Linnavalitsuse
ja hallatavate asutuste raama-
tupidamise ja finantsaruandluse
korraldamine“ täitmisest.

Informatsioon: linnapea **K. Sara-
puu.**

10. Informatsioon SA PAIDE
SPORDI- JA TERVISEKESKUS tege-
vusest.

Informatsioon: abilinnapea

K. Ivask.

11. Informatsioon SA Paide Hal-
dus käivitumisest.

Informatsioon: abilinnapea

K. Ivask.

Kultuurikollektiivide juhendajad saavad toetust

Linnavolikogu toe-
tas detsembrikuu
istungil linnavalitsuse
algatust hakata noor-
te kooride ja tantsu-
rühmade juhendajatele
maksma igakuist moti-
vatsioonitoetust.

Motivatsioonitoetust makstakse laulukoori ja puhkpilliorkestri juhendajale, kelle kollektiivile on Eesti Koorijuhtide Liidu ja Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutuse poolt moodustatud komisjon omistanud I, II või III kategooria ning rahvatantsurühma juhendajale, kelle kollektiivile on Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi ja Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutuse poolt moodustatud komisjon omistanud I, II või III kategooria.

Motivatsioonitoetust arvestatakse kollektiivide juhtide septembrist maini, väljamakseid tehakse linnavalitsuse korralduse alusel nelja kuu eest detsembris ning viie kuu eest mais. I kategooria saavutanud kollektiivi juhendajale makstakse 780 krooni kuus, II kategooria omandanule 488 krooni ning III kategooria kollektiivi juhtidele 195 krooni kuus.



”Väärtustamaks Eesti koori- ja puhkpillimuusika ja rahvatantsu kestvust ning laulu- ja tantsupeo traditsiooni on vaja laulupeoprotsessi võtmeisikutele maksta tasu, mis motiveeriks neid lisaks oma põhitööle tegelema ka kooride, orkestrite ja tantsukollektiividega,” ütles abilinnapea Toomas Ponkin.

Käesoleval aastal on Paide linnas kuus I kategooria koori, üks II kategooria koor, kaks I kategooria tantsurühma, üks II ning üks III kategooria tantsurühm. Abilinnapea Toomas Ponkini sõnul on 2008. aasta eelarves kollektiivide juhtide lisatasudeks ette nähtud 90 000 krooni.



Paide sai kolmanda lisaeelarve

Paide linnavolikogu võttis 20. detsembril vastu Paide linna 2007. aasta kolmanda, 3 039 204 krooni ja 22 sendi suuruse lisaeelarve, millega 2007. aasta linnaeelarve koondmaht ulatus 184 200 581 kroonini ja 22 sendini.

Lisaeelarve on koostatud lähtuvalt linnavalitsuse ja hallatavate asutuste ettepanekutest ning sihtfinantseerimiseks eraldatud vahendite

arvelt. Erinevaid projektitoetusi on lisaks linnavalitsusele saanud mitmed linna hallatavad asutused: Paide Avatud Noortekeskus, Järvamaa keskraamatukogu, Järvamaa lastebikeskus, Paide Sookure lasteaed, Paide gümnaasium, Paide kultuurikeskus, Paide Kesklinna lasteaed, Paide huvikeskus.

Eelarvega tervikujul on võimalik tutvuda linna interneti kodulehel www.paide.ee või linnavalitsuses Pärnu 3.



Jõuluaeg lõpetati suure lõkkega

Eelmise teisipäeva õhtul kogunesid linlased Paide kultuurikeskuse juurde, et üheskoos jõuluaeg ära saata.

Paljud linnakodanikud olid järginud üleskutset tuua kolmekuningapäeval välja viidud jõulukuused kultuurikeskuse juurde väljakule. Mitme päeva jooksul oli ühtekokku kuhjatud mitu virna kuuskedest, mis olid auga oma ülesande täitnud. Aastast aastasse juurdunud traditsiooni kohaselt süüdati neist suur lõke.

Jõuluaega tulid ära saatma ka laste suured lemmikud Lotte, Potte, jänes

Adalbert ning jõuluvana ja päkapikupoiss Põnnadi. Kõigile kohaletulnutele soovis head aega jõulutaat. Hea meeleolu löid Paide ühisgümnaasiumi noored laululapsed.

Paide keskväljakut ehtinud kuusk anti aastatepikkuse traditsiooni kohaselt linnakodanikele, kes sellest külmal talveajal ahjusooja saavad.

PL

Linnavalitsus läks üle tsentraliseeritud raamatupidamisele

Seni linna hallatavates asutustes lõpetasid töö ning kogu raamatupidamisteenus toodi 1. jaanuarist linnavalitsuse alla, kus seda hakkab teostama linnavalitsuse finantsosakond.

Linnakodanikele muutub vaid arvenumber, kuhu kantakse üle muusikakooli ja huvikeskuse kohamaks, lasteaiamaks ning söögiraha, koolide töövihikute tasu ning Paide ühisgümnaasiumi õpilaste söögiraha.

Paide Sookure lasteaia ja Paide Kesklinna lasteaia kohamaksu ja söögiraha, Paide gümnaasiumi töövihikute raha, Paide ühisgümnaasiumi töövihikute ja söögiraha, Paide huvikooli ja Paide muusikakooli kohamaksu jaoks on avatud uus arve nr 10220049428015 SEB Eesti Ühis pangas. Linnavalitsus palub ülekannet tehes mär-

kida selgitusse kindlasti lapse nimi, kool, lasteaed ja tasu liik, mille eest makstakse.

Seoses üleminekuga tsentraliseeritud raamatupidamisele asusid linnavalitsusse tööle ka kaks uut raamatupidajat: varem Paide ühisgümnaasiumi raamatupidajana töötanud Ille Merilain ning Järvamaa keskraamatukogus raamatupidajana töötanud Lea Mesias. Senine pearaamatupidaja Eevi Valge asus täitma sihtasutuste finantsisti ülesandeid, vabanenud pearaamatupidaja kohale otsib linnavalitsus aga uut inimest.

Raamatupidamise tsentraliseerimine toob 2008. aastal endaga kaasa poole miljoni krooni suuruse tööjõukulude kokkuhoiu.

Aime Roosiaja,
finantsnõunik

PÜG saab uued aknad

Märtsi alguses algavate ehitustööde käigus vahetatakse 768 905 krooni eest Paide ühisgümnaasiumi aknad, mille tarvis sai Paide linn ka poolemiljonilise projekttoetuse.

Projekti raames saab koolihoone 83 uut plastikraamidega pakettakent, mis on veerand kogu kooli akendest. Uued aknad aitavad parandada kooliõpilaste õppimistingimusi ning hoiavad kokku küttekulusid.

Linnavalitsuse ehitusnõuniku Eri Purge sõnul on 16 aastat tagasi paigaldatud vanad aknad üsna kehvast olukorras. "Mõnda ei saa enam avadagi, rääkimata nende soojapidavusest," selgitas ta. Suurem osa akendest proovitakse vahetada kevadisel koolivaheajal, et koolipere tegemisi võimalikult vähe segada.

Projekti kogumaksumus on 768 905 krooni, millest linna kanda jääb 268 905 krooni suurune omafinantseering. Sellele lisandub Ettevõtlus Arendamise Sihtasutuse poole miljoni krooni suurune toetus.

Samast allikast on Paide linn varemgi eduka projektikirjutamise tulemusena toetust saanud, mille abil on parandatud tingimusi Paide noortekeskuses, ehitatud kaks turvakorterit, rekonstrueeritud kaks kesklinna lasteaia rühmaruumi ning Paide gümnaasiumi A-korpus.

Järvamaa suurim ilutulestik lasti Paides

Ue aasta esimestel minutitel lasti Paides maakonna kõige suurejoonelisem ilutulestik.

Paide linna ilutulestikku korraldava OÜ Tulegild pürodisanieri Kaupo Mätase sõnul kestis kultuurimaja katuselt lastud ilutulestik neli-viis minutit ning ulatus umbes 150 meetri kõrgusele.

Tulevärk koosnes neljast tsüklist ning suurimad, ligi kilosed raketid ja pommid, löid linna kohal taeva päris valgeks. Järvamaa eeldatavasti suurim ilutulestik maksis 20 000 krooni. Kaupo Mätase sõnul oli aastavahetuse tulevärk neli-viis korda suurem ja võimsam kui nädalal varem kultuurikeskuse 20. sünnipäeval lastud ilutulestik.

Politseinikud rääkisid ohutust liiklemisest

Paide politsei külastas 20. detsembril Järvamaa puuetega inimeste koda ning vestles liikumispuudega inimestega ohutust liikemisest.

Jaaskonna juhtivkonstaabel Malle Hermanson rääkis kohaletulnutele ohutust liiklemisest teedel-tänavatel, helkuri ja helkurvesti vajalikkusest ning nende kasutamisest. Kõik soovijad said politseilt helkuri.

Malle Hermansoni ütluse kohaselt oli ratastoolis liiklejate sõnum tavalikele inimestele, et viimased neid rohkem märkaksid, eriti autojuhid, ning seda just sajuse ilma korral, mil teedel-tänavatel on vesi ja porilombid. „Ratastoolis liiklejad lubasid ka ise rohkem liikluseeskirju järgida,” nentis Hermanson.

Kohtumise jooksul räägiti sellestki, et ratastoolis ei ole võimalik pääseda kõikjale, kuhu vaja. Siinkohal märkisid Järvamaa puuetega inimeste koja liikmed, et ka Paide politseimajja ei saa ratastoolis siseneda. Politsei võttis kriitika teadmiseks ning püüab vajaka jäämist parandada.

Kaire Kozlova,
Paide politseijaaskonna infojuht

Koda ootab arvutihuvilisi!

Paides aadressil Tallinna 13 asuvas puuetega inimeste kodus on juba mitu aastat internetipunkt, mis teenindab puuetega inimesi ja seniore vanuses üle 50.

Arvutid saadi Hansapangalt ja Elionilt, interneti püsiühenduse eest tasub linnavalitsus. Allakirjutanu poole saab kohapeal pöörduda, kui on vaja abi arvutiga toimetulemisel ja interneti kasutamisel.

Kallid seniiorid ja puuetega inimesed, ootan teid neljal päeval nädalas: E, T, N, R kella 10-16, et koos avastada paljugi tundmatut ja teile seni veel salapärast!

Hindrek Krabi

LC toetas liikumispuudega õpilast

17. detsembril andis Ladies Circle (LC) klubi üle 5500 kroonise toetussumma Paide kutsekeskkoolis õppivale ratastoolis liikuvale noormehele Vallo Valgile.

Valk õpib Paide kutsekeskkooli I kursusel arvuteid ja arvutivõrke ning Ladies Circle'i annetatud toetussumma on noormehele abiks autokooli kursuse läbimiseks.

Paides tegutseb LC-8 klubi üheksandat hooaega. Ka eelnevatel aastatel on jõulude ajal ellu viidud mitmeid heategevusprojekte: toetatud on Järvamaa lasteabikeskuse kasvandikke ning Järvamaa haigla lasteosakonna patsiente.

Ladies Circle on noorte naiste klubi, mille liikumine on alguse saanud 1930. aastatel Inglismaal ning on läbi ajaloo tihedalt seotud olnud rahvusvahelise Round Table meesteklubiga. Täna tegutsevad LC klubid 36 riigis, mis ühendavad kokku ligemale 16 000 aktiivset naist. LC liikumine sai Eestis alguse 1989. aastal. Hetkel on Eestis kokku 9 klubi ning liikmeskonna moodustavad 100 naist.

Aire Tamm,
LC-8 Paide president



Koputus südametunnistusele

3. jaanuaril, kui möödus 88 aastat Vabadussõda ning hakkas kehtima vaherahu Venemaaga, oli Paide vanalinnas heisatud vaid mõni sinimustvalge rahvuslipp.

Mujalgi linnas oli väga vähe näha heisatud trikoloore. Sellest on väga kahju, sest meie esivanemad valasid meie pärast palju verd ning andsid endast kõik sinimustvalge Eesti nimel. Nüüd ei paista paljud linnakodanikud sellele enam tähelepanu pöörvavat.

Püüdkem leida enda südames see tahe tõsta ausse meie sinimustvalge rahvuslipp

neil vähestel päevadel, mis on meie riigi ja rahva jaoks ajalooaantalidesse raiutud.

See, kes elab minevikuta, sel puudub ka tulevik, või nagu on öelnud Fred Jüssi: „Kui tahad näha midagi uut, siis käi vanu radu pidi!” Esimene võimalus oma hoolivust ja suhtumist näidata meie kõigi ühise ajaloo suhtes on 2. veebruaril, kui 88 aastat tagasi allkirjastati Tartu Rahu.

Kallid linnakodanikud, avaldagem siis austust lippude heiskamisega neile, kes valasid higi, pisaraid ja verd ning andsid elu Eesti vabaduse eest! Ärme ole ükskõiksed!

Kaido Krass

Suur süda jõudis jõuluks Paidesse

PAIDE-
EESTIMAA SÜDA

Paide linn sai uue suure punase südamekujulise maskoti, mida saab edaspidi näha linna esindusüritustel.

Esimesed tulerist-
sed sai maskott juba detsembris Otepääl, kus Paide linnavalit-

suse delegatsioon
eesotsas abilinnapea Toomas Ponkiniga asus koos teiste Eesti linnade esindustega võidu oma jõulukuuske ehtima. Paidest oli Otepääl kuuseehtimisvõistlusel seitsmeliikmeline delegatsioon.

Eakad tundsid jõulupeost rõõmu

26. detsembril kogunesid päevakeskuse särasilmased memmed-taadid Paide restorani saali tähistama adventi-, jõuluaga ja saabuvat aastavahetust, see on aeg, mil tehakse aastast kokkuvõtteid.

Päevakeskuse tegevjuht Riina Uibopuu ei korraldanud tegevuste aruandluse üritust, vaid pühendas õhtu peomeeleolule, ilule ja sõprussele.

Peost oli kutsutud osa võtma ka linna võimuesindajad Kersti Sarapuu, Jaanus Seema, Toomas Ponkin, Helle Jago ja Valeri Ivanov. Eakad tundsid suurt rõõmu ja austust juhtide osavõttust, mis oli meile lugupidamise tunnustuseks. Me tahame kõik ikka veel külvata oma tera, et lõigata oma vilja ja elada sõpruses – ühtekuuluvuses.

Paide päevakeskuses koos käies saame ikka midagi teha: laulda, tantsida, lehti lugeda, võimelda, keskustleda jne. Päevakeskus on aastate

väljel agarate inimeste eestvedamisel, eesotsas Riina Uibopuuga, kujunenud liitvaks jõuks. Seepärast peeti kõiki meeles väikese meenega ning Riina tänas nimeliselt kõiki rahaliselt toetajaid.

Iga harrastus kosutab eaka vaimu ja meeleolu ja seepärast oli meile esinema kutsutud noorte tantsutrupp. Oi seda nooruse kaunidust, oskust, energiat, rõõmu! Esinemine oli niivõrd kaunis, et kutsus vägisi meid, eakaid, lähedalt „katsuma“, kas ikka on tüdrukud-poisid või on tehniline...

Meeleolu tõstsid taevani ansambel Suveniir ja Heldur Jõgioja koos laululinnupaari Rein ja Sirje Kurega. Ei tundnud siis enam ükski eakas südamepekslemist ega puusa-, jalavalu. Suveniiri meloodiad viisid vägisi põrandale ja maha tuli tantsida kõik tantsud.

Suuremad tänud Riina Uibopuule ja kõikele toredaima jõulupeo eest!

Päevakeskuse eakad

Gordoni perekool - kellele?

Gordoni perekooli koolitusele soovitan minna lapsevanemal juba siis, kui laps alles hakkab rääkima, mitte murde-eas, kui on juba hilja.

Vanematel puudub sageli oskus piisavalt tähelepanelikult üksteist ära kuulata ning mõista, missuguseid tundeid kooselu pereliikmetes tekitab. Väga levinud on arvamus, et laps olgu vait ning tegelegu oma asjadega. Gordon õpetab enam hoolima, mõistma- vajalikud oskused tõeliseks armastuseks.

Gordoni perekool kuluks ära kõigile, kel on soovi oma pere, sõprade ja töökaaslastega paremini läbi saada. Kindlasti vajaksid seda teismelised, kel tekib probleeme suhtlemisel.

Soovitan perekooli inimestele, kes soovivad iseendaga tegeleda, parandada suhteid lastega, kolleegidega, alluvatega või juhtidega. Minul isiklikult on suurenenud empaatiavõime. Suhtlemises püüan vältida hinnangute andmist.

Koolitus aitab vaadata endasse, muuta oma käitumist sallivamaks. Õpetab suhtlemisostkust ja probleeme edukamalt lahendama.

Gordon aitab mõista teist inimest, tema vajadusi ja samas õpetab ennast avama, oma vajadusi välja ütleva. Koolitus sobib igas eas inimesele, sest koolis koos käies on hea analüüsida, mida ja kuidas muuta suhteid, mis on halvasti läinud.

Perekool õpetab teadvustama eelkõige iseennast. Tuleb austada ja armastada ennast, siis suudame samu tundeid edastada ka teistele. Teadmised, mis on suhtlemistõkked, kellel on probleem, oma tunnete ümbersõnastamine jm vähendavad pingeid inimestevahelises suhtlemises igal tasandil.

Need olid mõned mõttelõigud perekooli läbinutelt. Uus koolitusgrupp alustab märtsis.

Huvi korral helistage Kesk-Eesti Noortekeskusesse ja registreeru juba varakult, sest gruppi mahub vaid 14 inimest.

Mare Tõnisson
Gordoni perekooli
litsentseeritud koolitaja

Abiellujate meelest on Maarika Martin parim

Eelmise aasta lõpul valisid populaarse teemaportaali pulmad.ee kasutajad aasta parimaks paariparijaks Marika Martini (pildil).

Aastakümneid Paides abiellujaid laulatanud Marika Martin on oma südamlike tseremooniatega üle Eesti populaarsust võitnud ja hinnatud abielude sõlmija ka kaugel väljaspool Järvamaa piire.

Portaali pulmad.ee toimetaja Virgo Jaani selgitas, et esialgu selgus kasutajate ankeetide põhjal perekonnaseisumetnikke esikolmik, mis läks omakorda hääletusele parima selgitamiseks.

Kinnitusel on Marika Martin on üks nõutumaid perekonnaseisumetnikke Eestis. «Ta on kõige südamlikum, suudab teha abiellumise sündmuseks,» põhjendas ta. «See on oskus, millest kahjuks suur osa ametnikke ei saa aru.»

Seitsme aastaga abiellujate seas tunnist võitnud portaali selgitas aasta tegijaid esmakordselt.



Orelimeister Hardo Kriisa.

Kiriku orel sai jõuludeks häälde

Jõulude eel külastas Paide Püha Risti kirikut orelimeister Hardo Kriisa, et kõrvaldada oreli põranda ehitustöödega kaasnenud niiskusest ja oreli pikast mängupausist tekkinud pisitõrked.

„Midagi olemuslikult halvasti siin ei ole,“ märkis tuntud meister, kelle vanaisa ehitatud pill kaunistab Paide Püha Risti kirikut alates 1933. aastast. Meistri sõnutsi on Paide orel suhteliselt hästi vastu pidanud. Kriisa märkis, et kirikus tehtavate remonttöödega kaasneb tavaliselt ikka mõningane niiskusrežiimi muutus, mis aga otsest kahju ei tee, kui headest ehitustavastest kinni

peetakse.

Sellest, et algselt jäi oreli 4 registrit välja ehitamata, on pilli ehitanud meistri lapselapsel mõistagi kahju, kuid eks tollased suhteliselt kitsad olud ka enam ei võimaldanud. „Puuduvate registrite jaoks tuleb leida ruumi ja võib-olla isegi praegusele konstruktsioonile midagi juurde ehitada,“ mõtiskles Kriisa, kui kuulis edaspidi kavandavast oreli remondist. Hea kontsertorel oleks väärikas instrument Eestimaa Südamas, kuhu kutset kaunite helide juurde hindavad võrdsest nii interpreetid kui kuulajad.

Algur Kaerma

Rein Zeemann tähistas juubelit

Detsembris tähistas oma 70ndat sünnipäeva mitmesse Paide linnavolikogu koosseisu kuulunud Rein Zeemann (pildil), kes hetkel on Paide linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni liige ning kuulub sihtasutuse Paide Haldus nõukogusse.

Paide linnavolikogu esimehe Ants Hiiemaa sõnul on Rein Zeemanni puhul tegemist ühe teenekaima linnakodanikuga, kes aastaid Paide arengule kaasa aidanud ja linna hea käekäigu eest seisnud nii linnavolikogu liikme kui eeskujuliku linnakodanikuna.

26. detsembril 1937 Tapal sündinud Rein Zeemann oli linnavolikogu liige kolmes koosseisus: 1993-1996 (valimisliit Meie Kodulinn), 1999-2002 ja 2002-2005 (Ühendus Vabariigi Eest - Res Publica).

Paide linn soovib Rein Zeemannile palju õnne ning jõudu, tervist ja energiat Paide linna edasisele arengule kaasa aitamisel.



Tallinna linnapea külastas Paidet



28. detsembril tegi lühivisiidi Paidesse Tallinna linnapea Edgar Savisaar, kes tutvus Paide raekojaga ning arutles linnapea Kersti Sarapuuuga linnadevahelise koostöö üle.

Linnapea Kersti Sarapuu näitas Savisaarele remonditavat Paide raekoda ning andis ülevaate linnas toimuvast ning siia rajatavatest tähtsamatest objektidest. "Linnapea Savisaar leidis raekoja olevat üsna huvitava hoone ning jäi huviga ootama selle valmimist ja avaüritust," ütles linnapea Kersti Sarapuu.

Samuti arutati põgusalt võimalust korraldada taas kord Paides 2005. aasta septembris linlaste poolt suurepärase vastuvõtu saanud Tallinna päev. "Tallinna linnapea Edgar Savisaar palus Paide inimestele edasi anda ka parimad uus-aastasooivid," lisas Kersti Sarapuu.



KESK-EESTI NOORTEKESKUS

SEITSMES ÜLERIIGILINE NOORTE OMALOOMINGULISTE LAULUDE KONKURSS

SÜDAMELAUL 2008

TOIMUMISE AEG: 17. veebruar kell 12.

KOHT: Paide – Eestimaa süda.

Paide kultuurikeskus, Pärnu 18.

EESMÄRGID:

- * Tunnustada andekaid loomenoori, ärgitades looma missioonitundega ja sügava sisuga laule.
- * Eesti keele ja vaimsure areng läbi noorte laululoojate ja publiku.
- * Pakkuda noortele esinemisvõimalust, tähistades lauldes vabariigi sünnipäeva.

OSALEJAD: I vanuserühm kuni 12 a.

II vanuserühm 13 – 15 a.

III vanuserühm 16 – 30 a.

LAULE HINNATAKSE KOLMES KATEGORIAS:

- 1) omaloomingulised isamaalise suunitlusega (kodu-) laulud.
- 2) omaloomingulised armastus- (lembe-) laulud.
- 3) omaloomingulised ühiskonnakriitilised (huumor/satiir) laulud.

ZÜRIL VALIB VÄLJA VANUSERÜHMAD. Züriil on õigus jagada ka eripreemiaid.

Eripreemia parimale Järvamaa laululoojale!

REGISTREERIMINE kuni 8. VEEBRUARINI 2008

(eve.siilak@mail.ee) ja selleks on vajalik:

1. Laulu nimi ja tekst.
2. Laulu autori(te) kontaktandmed: nimi, vanus, telefon/ e-mail, maakond/linn.
3. Esitaja(te) nimi /nimed.
4. Millises kategoorias osaletakse.
5. Saatepill (-id), saatjate nimed.
6. Juhendaja kontaktandmed: nimi, telefon / e-mail.

NB!

*** Osaleda võib ühes kategoorias 1 lauluga (osaleda võib ka kõigis kategooriates).**

*** Omalooming, st nii sõnad kui viis.**

*** Laulud on kohustuslik esitada eesti keeles.**

*** Muusikainstrumentidena võib kasutada naturaalpille.**

*** Sellel konkursil ei kasutata fonogramme.**

*** Konkursil osalemine on osavõtumaksuta, transport ja toitlustamine omal kulul.**

*** Paide kultuurikeskuses töötab kohvik.**

*** Lavaproovid alates kell 10.**

*** Võimalus osta Südamelaulu CD.**

Projektijuht Eve Siilak, tel 511 55 98 ; eve.siilak@mail.ee.

KOHTUMISENI PAIDES - EESTIMAA SÜDAMES!

Muudatused uuel aastal sotsiaal-, tervise- ja

Muudatused alates 1. jaanuarist 2008

Vanemahüvitise maksmise perioodi pikendatakse 14 kuult 18 kuuni.

Uue seaduse järgi pikendatakse vanemahüvitise maksmist uutele taotlejatele ja neile vanematele, kelle vanemahüvitise saamise õigus kestab tuleva aasta 1. jaanuari seisuga. Last hooldavale vanemale hüvitatakse 2007. aastal 455 päeva jooksul 100% eelmise kalendriaasta keskmisest töötasust, seda pikendatakse 2008. aastal 575 päevani. Mittetöötava vanema puhul pikendatakse hüvitise maksmist 14 kuult 18 kuuni.

Pikemalt saavad hüvitist ka need vanemad, kelle hüvitise saamise õigus lõppes pärast 1. septembrit 2007. aastal. Neile vanematele hakatakse uuesti hüvitist maksma 1. jaanuarist 2008 varasemas suurus. Vahepealse perioodi eest enne jaanuari 2008 vanemahüvitist tagantjärele ei maksta. Hüvitise saamiseks tuleb esitada uus taotlus.

Tõusev isapuhkuse hüvitis

Töötaval isal on õigus saada kümme tööpäeva isapuhkust siis, kui ema on rasedus- ja sünnituspuhkusel või kahe kuu jooksul pärast lapse sündi. Puhkuse eest hakkavad isad saama oma keskmist palka, 2007. aastal maksti neile täiendava lapsepuhkuse kasutamise eest 66 krooni päevas. Puhkuse eest makstakse isale tema keskmist palka, kuid mitte rohkem kui kolmekordset Eesti keskmist brutokuupalka.

Tõuseb eeskostel ja perekon-

nas hooldamisel oleva lapse toetus 1500 kroonilt 3000 kroonini. Eestkostel ja perekonnas hooldamisel olevatele lastele makstakse ka kõiki teisi peretoetusi, millele lapsel või perel on õigus: lapsetoetust, lapsehooldustasu, koolitoetust, vanemahüvitist jms.

Tõusevad puuetega inimeste sotsiaaltoetused. Tööealistel inimestel tõusevad toetused keskmiselt 30%, lisaks viiakse sisse uus toetuse liik – töötamistoetus. Seda makstakse üle 16-aastasele töötavale puudega inimesele puudest tulenevate töötamisega seotud lisakulude osaliseks hüvitamiseks kuni 4000 krooni kolme aasta jooksul.

Riik hakkab seaduslikult elatist taotlevale vanemale maksma 90 päeva ulatuses elatisabi. Elatisabi on riigi poolt makstav lühiajaline toetus lapsele, kelle vanem ei täida ülalpidamiskohustust. Elatisabi makstakse vanemale, kes taotleb kohtult elatise väljamõistmist. Elatisabi ei maksta, kui vanem taotleb elatise suuruse muutmist.

Riik toetab elatise taotlejat elatisabiga 90 päeva ulatuses, päevamäär on 50 krooni. Elatisabi maksimaalne summa on 4500 krooni.

Arstide alampalk tõuseb võrreldes 2007. aastaga 20%

Alates 1. jaanuarist 2008 on tervishoiuteenuste hindades ja riigieelarves arsti palga alammääraks planeeritud 112 krooni tunnis (arvestuslik kuu miinimumtasu ilma lisatasudeta on 18 816 krooni).



Kollektiivlepingu kohaselt on alates 1. jaanuarist 2008 tunnipalga alamäär järgmine:

1) öed ja ämmaemandad 60 krooni tunnis (arvestuslik kuu miinimumtasu ilma lisatasudeta on 10 080 krooni, arvestuslik keskmine palk on arstidel 24 500 krooni);

2) bioanalüütikud, füsioterapeudid, tegevusterapeudid, radioloogiatehnikud 60 krooni tunnis (arvestuslik kuu miinimumtasu ilma lisatasudeta on 10 080 krooni);

3) hooldusöed, hooldajad, põetajad, sanitarid 33 krooni tunnis.

(arvestuslik kuu miinimumtasu ilma lisatasudeta on 5544 krooni).

Jaanuarist jõustuvad muudatused soodusravimite loetelus ja piirhindades

Alates 1. jaanuarist lisandus soodustuse protsendiga 50 soodusravimite loetellu neli, soodustuse protsendiga 75 üksteist ja soodustuse protsendiga 100 seitse ravimit. Piirhinnad muutuvad 13 ravimigrupis. Olulisemad muudatused on innovatiivse neervähi ravimi sorafenibi (NEXAVAR) ja hulgiskleroosi ravimi glatirameeri (COPAXONE) kättesaadav-

se võimaldamine patsientidele 100% soodustusega.

Muutub riiklik immuniseerimiskava. Olulised muudatused uues immuniseerimiskavas seisnevad kaasaegsemate vaktsiinide kasutusele võtmises. Samuti vaktsineeritakse täiskasvanuid edaspidi vastavalt immuniseerimiskavale difteeria-teetanuse vastu. Igal täiskasvanul on õigus saada riigi kulul difteeria-teetanuse vastu iga kümne aasta tagant korduvvaktsiini, samas ei ole paljud sellest võimalusest teadlikud.

Uues immuniseerimiskavas on suu kaudu manustatav ja nn „elusviirusi“ sisaldav poliomieliidi vastane vaktsiin asendatud süstitava inaktiveeritud polioviirusi sisaldava vaktsiiniga. Samuti on uues immuniseerimiskavas täisrakulist läkaköha komponenti sisaldavad liitvaktsiinid asendatud atsellulaarset läkaköha komponenti sisaldavate vaktsiinidega.

1. jaanuarist muutus arstlike surmateatiste täitmise kord

2007. aasta detsembris kinnitati arstliku surmateatise vormid ning nende täitmise kord (sotsiaalministri 13. det. 2007 määrus nr 83 „Arstliku surmateatise vorm ja täitmise kord“), mis on ka surma

Pensioniamet vahetas asukohta

Alates üleilsest saavad inimesed pensioniasju **Ajada Paides uuel aadressil, kohtumajas Tallinna 18. Sissepääs on Väike-Aia tänava poolt.**

Koos Pärnu tänavalt kesklinnale lähemale kolimisega muutus sotsiaalkindlustusameti Tallinna pensioniameti alluvuses olnud Paide osakond Rapla osakonna klienditeeninduspunktiks. Inimeste teenindamisele asukoha ja struktuurimuutus negatiivset mõju ei avalda.

se- ja töövaldkonnas



põhjuste registri alusdokument.

Üks tähtsamaid muudatusi arstliku surmateatise täitmisel on see, et täidetud arstliku surmateatise teine osa antakse surnu omastele. See jääb neile ainsaks dokumendiks, kus on kirjas surma põhjus. Alates 1. jaanuarist 2008 ei kanta eetilistel põhjustel perekonnaseisuasutuse väljastatavale surmatunnistustele enam andmeid surma põhjuse kohta.

Tervise Arengu Instituudis asutatakse 1. jaanuarist surma põhjuste register. Registri eesmärk on koguda ja töödelda andmeid, et töötada välja riiklik sotsiaalpoliitika, hinnata rahvastiku koostist ja tervise seisundit ning planeerida sotsiaal- ja tervisevaldkonna ennetustegevusi.

1. jaanuarist jõustusid "Tervisekaitsenõuded ujulatele, basseinidele ja veekeskustele". Määrusega kehtestatakse nõuded ujulatele, basseinidele ja veekeskustele, neis asuvatele ruumidele, ohutusele, basseiniveele ning teenuse osutamisele. Nõuded on mõeldud nii avalik-õiguslikele kui ka eraõiguslikele juriidilistele isikutele, sealhulgas koolidele ja koolieelsetele lasteasutustele. Määrusega kehtestatud nõuded ei kehti supelranda-

de rajatistele ja atraktsioonidele. Supelrandade kohta kehtestatakse järgmisel aastal uued nõuded vastavalt ELi direktiivile.

Muudatused 2008. aasta jooksul:

Avanevad Euroopa Liidu uue eelarveperioodi struktuurivahendid. Sotsiaalministeerium suunab struktuuritoetused Euroopa Sotsiaalfondist (ESF) inimeste tööalase konkurentsivõime tõstmise ja tööelu kvaliteedi parandamise ning Euroopa Regionaalarengu Fondist (ERF) haiglate ja riiklike hoolekandeesutuste reorganiseerimiseks.

ESFi toel viiakse ellu riiklikke programme, mis laiendavad aktiivsete tööturumeetmete pakku- mist (näiteks erialane täiendkoolitus ja ümberõpe, tööpraktika), tõhustavad ja muudavad kättesaadavamaks töölesaamist toetavaid hoolekandetegevusi (näiteks lastele, vanuritele ja puuetega inimeste hooldusele suunatud teenused), parandavad tööelu kvaliteeti (tööõigusele ja töökeskkonnale suunatud tegevused) ning soodustavad tervislike valikuid ja eluviise. Samuti saavad mittetulundusühendused, äriühingud ja kohalikud omavalitsused alates 2008. aas-

ta teisest poolest sarnaselt struktuurivahendite eelmise perioodiga esitada avatud taotlusvoorude kaudu ESF toetuse saamiseks projekte tööturuga seonduvates valdkondades.

Esimese ESFist rahastatava programmi "Kvalifitseeritud tööjõu pakkumise suurendamine" kinnitas sotsiaalminister juba 2007. aasta lõpus. Programmi hakkab ellu viima tööturuamet. Programm võimaldab muuhulgas osutada kiiret abi koondatavatele ning reageerida suurkoondamistele, pakkuda karjäärinõustamist senisest laiemale sihtgrupile ehk vajadusel ka töötavatele inimestele või õppijatele, kes sooviksid kooli kõrvalt tööl käia. Muuhulgas jätkatakse aga ka näiteks ettevõtlus- toetuse eraldamist töötutele, toetatakse keeleõpet ja erialakoolitust muukeelsetele töötutele.

Uuel eelarveperioodil korraldatakse jätkuvalt Euroopa Regionaalarengu Fondi (ERF) toel kesk- ja piirkondlike haiglate infrastruktuuri. Järgnevatel aastatel on kavas ERFist toetada ka õendus- ja hooldusteenuste osutamiseks vajaliku infrastruktuuri väljarendamist.

1. aprillist 2008 jõustuvad riikliku pensionikindlustuse seaduse muudatused, mis suurendavad pensioni baasosa osakaalu ja muudavad pensionide indekseerimise korda.

Kui praegu sõltub indeksi 50% sotsiaalmaksu pensionikindlustuse osa laekumisest ja 50% tarbijahinnaindeksi aastasest kasvust, siis nüüd muudetakse iga-aastane pensionide indekseerimine rohkem sõltuvaks sotsiaalmaksu laekumisest. Edaspidi hakkab 80% indeksist sõltuma sotsiaalmaksu pensionikindlustuse osa laekumise kasvust ja vaid 20% tarbijahinnaindeksi kasvust. Teine suurem muudatus on see, et alates 2008. aastast korrutatakse indekseerimisel pensioni baasosa läbi suurema koefitsiendiga kui aastahinne. Pensioni baasosa suurendatakse

indeksiga, mille kasvuosa on korrutatud koefitsiendiga 1,1. Samal ajal suurendatakse aastahinnet indeksi- ga, mille kasvuosa on korrutatud koefitsiendiga 0,9. Sellest tulenevalt suureneb edaspidi pensioni baasosa osakaal pensionivalemis.

1. septembrist viiakse ellu e-tervise projektid. Digilugu jõustub järk-järgult kuni aastani 2013.

1. oktoobrist hakatakse tööealiste puuetega inimestele toetust arvutama uutel alustel – lisakulude põhjal on suurem toetus nendel, kelle puue toob kaasa suuremaid kulutusi puudest tingitud takistuste ületamiseks.

1. septembrist muutuvad "Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolis ja koolieelses lasteasutuses". Koolis ja lasteaias pakutav toit peab olema mitmekesine, tasakaalustatud, tervislik, aga kindlasti ka maitsev. Toitumissoovitused on uuenenud ning nõuded on vaja kooskõlla viia kaasaegsete ja tervislike toitumis- ja toidusoovitustega, mille on koostanud Eesti Toitumisteaduste Selts ja Tervise Arengu Instituut.

Tervisliku toitumise põhimõtete järgimiseks on määrusega kehtestatud menüü koostamise nõuded. Koolis ja koolieelses lasteasutuses on kindlaks määratud erinevate vanusegruppide toiduenergia- ja toitainetevajadused, millest tuleb lähtuda ka toiduportsjonite jaotamisel.

Määrus ei reguleeri enam toidu ohutuse ja hügieeni küsimusi, sest neid reguleerivad toiduseadus ning Euroopa Parlamendi ja Nõukogu otsekohalduvad määrused (EÜ) nr 178/2002 ja 852/2004 jt.

Tervise Arengu Instituut koordineerib määruse elluviimiseks kavandatud tegevusi (koolitused, teabe- ja metoodiliste materjalide, näidismenüüde koostamine). Määruse nõuete alusel koostab Tervise Arengu Instituut näidismenüüde.

Allikas:
Sotsiaalministeerium

Ivi Kukk pälvis Käisi preemia

18. jaanuaril annab Johannes Käisi Selts Käisi-nimelise aastapreemia üle Paide gümnaasiumi õpetajale Ivi Kukele.

Preemia on omistatud Johannes Käisi pedagoogilise pärandi ja kooliuuendusliku tegevuse tähtsustamise eest 2007. aastal.

Õpetaja Ivi Kukul on hea hariduslik ja praktiliste tööaastate kogemus. Ta on järjepidevalt huvitatud õpikeskkonna arendamisest, uute ja kaasaegsete mõtteviiside levitamisest, on koostanud ja süstematiseerinud palju õppematerjale, osalenud oma klassi õpilastega edukalt õpilasüritustel ja konkurssidel, olnud abiks maakondlike ürituste korraldamisel ja osalenud vabariiklikes projektides.

Johannes Käis (1885-1950) oli kooliuuendaja ja õpetajate koolituse korraldaja. Käisi selts on asutatud 1990.aastal. Preemiade väljaandmise algatas 1985. aastal Peri Põllumajanduslik Ühistu. Preemiaga tunnustatakse igal aastal kahte teenekat õpetajat, ühte Põlvamaalt ja teist mujalt Eestist, kes on silma paistnud Johannes Käisi pärandi järgijana, selle uurijana või kooliuuendusliku tegevusega.

Koolirahvas käis õppimas

2. jaanuaril toimus Jänedal Paide gümnaasiumi personalile õppepäev õppeasutuse sisehindamisest.

Koolitajaks oli HTMi välishindamisosakonna asetäitja Hille Vooremäe. Õppepäeva teisel poolel toimus rühmatöö, kus arutati kooli sisehindamise analüüsivaid osasid: eestvedamine ja juhtimine, personalitöö, koostöö huvigruppidega, ressursside juhtimine, õppe- ja kasvatusprotsess. Õppepäeva tulemusena valmis gümnaasiumi sisehindamise kord. Pinge- lise koolituspäeva lõpuks harjutati koos kooli võimlemispeo kava.

Kersti Kertsmik,
õppealajuhataja



Viasat tõi taevakanalid noortele lähemale

20. detsembril sai Paide avatud noortekeskuses alguse koostöös Viasatiga korraldatav üritustesari, mille eesmärk on pakkuda noortekeskuse küllastajatele uusi ajaveetmisvõimalusi.

Viasati õhtu raames kutsutakse noori kord kuus vaatama mõnda harivat ja huvitavat telesaadet või filmi ning korraldatakse suuremate spordivõistluste ühisvaatamisi. Eesmärk on kutsuda noored keskusse ajal, mil neil on kõige vähem tegevust, näiteks argipäeva pärastlõunal või õhtuti. Samuti saavad noored ka muul ajal minna noortekeskusesse televiisorit vaatama.

Paide avatud noortekeskuse juhataja Margit Udam ütles, et koostöö avardab kindlasti noortekeskuse võimalusi. "Seltsis on noortel segasem nii meelelahutuslikke kui harivaid saateid vaadata. Lisaks on seltskondliku vaatamise eeliseks see, et hiljem saab üheskoos nähtut läbi arutada." Viasat paigaldas noortekeskuse majale satelliitantennid ning kinkis kuldkaardi, mille abil saavad Paide noored vaadata 60

taevakanalit.

Esimesel päeval vaatasid 15 noort Paide avatud noortekeskuses filmi "Boeing ja Airbus". Margit Udam avaldas lootust, et sarnased harivate ja silmaringi arendavate filmide ühised vaatamised saavad igakuiseks traditsiooniks.

Lisaks Paidele alustatakse jaanuaris-vebruaris samalaadset koostööd veel kolme noortekeskusega Viljandis, Tartus ja Narvas. Koostöö raames kingib Viasat noortekeskustele digi-tv vaatamiseks vajalikud seadmed ning Viasati vaatajakaardid, mis toovad noortekeskustesse üle 60 telekanali. Coca-Cola varustab filmiõhtuid karastusjookidega.

Viasati juhi Krista Leppiko sõnul on Viasati eesmärk pakkuda noortele lisaks veel ühte vaba aja veetmise võimalust kohas, mis on usaldusväärne ja kuhu vanemad võivad oma lapse rahuliku südamega saata. "Noortekeskuses suhtlevad noored aktiivselt üksteisega ja loodetavasti suurendab uus ajaveetmisvõimalus keskust küllastavate noorte hulka veelgi," lisas Leppiko.

Tähelepanu!

Paide linna paigutatud pakendikonteinerid (kollased- segapakendile ja sinised - paberile ja papile), mis on Paide linna koduleheküljel jäätmemajanduse lingi all <http://www.paide.ee/public/files/pk.jpg> välja toodud, on avaliku kasutusega ning mõeldud kõigile kasutamiseks!

Korvpallurid kaotasid liidritele

Eesti meistrivõistluste II liiga alagrupiturniiri 13. voorus kohtus Paide Viking Window SK Newoxiga ning kaotas tasavägise mängu vaid nelja punktiga 85:89.

„Esimese voo mängus jäime kodus alla 97:103, kui vastaste erinevates Eesti korvpalli kõrgliiga klubides pallinud „Suur-Trio“ koosseisus Botshkarjov, Šhein, Avdejev viskasid kolme peale kokku 84 punkti. Jäime tookord selgelt alla ka lauavõitluses (23-39) ja teenisime oluliselt vähem vabaviskeid, 12 vastase 40 vastu,“ ütles Paide Viking Window esindaja Janno Viilup mängu kohta, kus Paidet hoidis vee peal hea kolmepunktilise tabavus.

„Oli selge, et võõras saalis vastast kolmestega ei võida ja tuli eelkõige keskenduda trio neutraliseerimisele ja lauavõitlusele ning rünnakul teravamale ja mitmekülgsemale tegutsemisele, lisas Viilup.

Viilupi sõnul algas mäng võrdset, peagi sai Newoxi 5:0 edust viik 5:5, kuid seisul 9:9 jäi Paide Viking Window taha 9:16 ja kaotas avaveerandi 12:19. Veerandi lõpus tegid paidelased mitu pallikaotust, mille eest vastased neid kohe ka karistasid. Teise veerandi alguses kärises Paide kaotusseis 14:26 peale, veidi hiljem oldi taga juba

17:31. „Neli minutit enne veerandi lõppu oli seis 26:38, kuid siis hakkas viikingite show,“ rõõmustas Viilup. „Tabavale kolmelele vastas Newox küll kahe vabaviskega, kuid Paide viikingite 11:0 spurt tõi tabloole taas viigi 40:40. Newoxilt taas kaks vabaviset, millele vastasime 8:0 spurdiga ja saime poolajaks edu 48:42. Ilmselt veetsid Newoxi mehed poolaja mõtiskledes, kuidas 14-punktilisest edust sai 6-punktiline kaotus.“

Kolmandal veerandajal oli Newoxi mäng taas endine ja edu hakkas kiiresti sulama - 52:51 seis mängiti veel 60:54 eduks, kuid siis oli korvil paidelaste jaoks justkui kaas peal. „Võibolla jäi time-outi võtmine lootusetult hiljaks. Newox tegi 12:0 vahespurdi ja kolmanda veerandaja lõppedes juhtisid nad juba 68:62,“ nentis Viilup.

Kolmanda veerandi nigel lõpp viikingeid siiski ei heidutanud, neljanda veerandi alguses mängiti seis kiirelt 66:68 peale. Siis ärkas Viilupi sõnul aga ka Newox ja 8:0 spurt viis nad ette 76:66. Mängu lõpus löi viimase naela kiristu Newoxi nurgast tabatud kolmepunktilise, mis tegi lõppseisuks 85:89.

Janno Viilupi sõnul oli tegu igati hea ja põnev mänguga. „Kui jooksma saime, siis



Paide viiking Viljar Pennert rabab nii rünnakul kui kaitses.

jooksime Newox ka ilusti üle, kuid teisel poolajal teise veerandaja tempu, kui nelja minutiga tegime 19:4 vahespurdi, korrata ei õnnestunud, eks Newox leidis selle vastu rohu ka,“ ütles ta Paide Viking Window järgmine mäng toimub 18. jaanuaril Paide ühisgümnaasiumis kell 20.15.

Naised kaotasid, mehed olid võidukad

Ülemöödunud nädalalõpp tõi Paide-Järva saalihoki võistkondadele ühe kaotuse ja võidu.

6. jaanuaril Jõgeva spordihoones toimunud Eesti meistrivõistluste kohtumistel alistas Jänedä naiskond Paide-Järva naiskonna tulemusega 5:2.

Paide-Järva naiskonna treener ja ründaja Taiga Laur sõnas, et mäng oli tasavägine, aga iga meie võistkonna väikest eksimust karistati väravaga. „Kahju, oli täiesti võidetav mäng. Heameel on meie teise värava üle, mille viskasime pärast lahtilööki 10 sekundi jooksul. See on vist seni meie kiireim värav,“ sõnas ta.

Paide-Järva naiskonnas jõudsid väravateni Taiga Laur ja Inga Saik. Parimaks mängijaks tunnustati Eneli Väli.



Paide-Järva meeskond (pildil) oli võistlustules Viljandi Vestmani võistkonnaga.

Meeskond tegi väga hea mängu ning võitis ülekaalu-

kalt 5:0.

Väravad viskasid Patrik Jalonen, Kristjan Evert, Rainos Provornikov ja Tanel Sarapson. Superhea mängu ja ülihead

tõrjed tegi väravavaht Jaakko Mürsku.

Paide-Järva meeskonna parimaks mängijaks tunnustati Rainis Provornikov.

PG kutsub võimlemispeole

Paide gümnaasiumis on võimlemisega tegeletud juba väga pikka aega. Järjekordne ülekoooliline võimlemispidu toimub 18. jaanuaril kell 15 Paide kultuurikeskuses.

Võimlemisvõistlustest võtavad osa õpilased 1.–12. klassini. Omavahel võistlevad järgnevad vanuserühmad: 1.–3. klassid; 4.–6. klassid; 7.–9. klassid ja 10.–12. klassid.

Žüriil tuleb parimad kavad välja valida paarikümne etteaste seast. Vanuseklassi võitjad esinevad Paide gümnaasiumi 15. veebruaril toimulval maakondlikul võimlemis- ja liikumisrühmade karikavõistlusel ja „Koolitantsu“ eelvoorul Paide kultuurikeskuses ja 1. märtsil toimulval EKSL võimlemisfestivalil Keilas.

Juba kuuendat aastat üllatavad oma etteastega ka õpetajad. Publikul on võimalus valida oma lemmik.

Täname kõiki lapsevanemaid, kes aitasid kaasa võimlemispeo ettevalmistamisele.

Pidu vaatama on oodatud kõik huvilised. Pääse 15 kr.

Soovin, et gümnaasiumi noortel jätkuks isetegemisrõõmu, särtsu ja tantsulusti veel pikkadeks aastateks.

Anna Sõõrd,
võimlemispeo peakorraldaja

Neiud võitsid ülekaalukalt

7. jaanuaril mängitud järjekordne Eesti saalihoki meistrivõistluste mäng U-19 neidude arvestuses tõi Paide-Järva võistkonna neidudele kindla võidu.

Paide ühisgümnaasiumis peetud mängus alistasid Paide-Järva neiud Mustvee ülekaalukalt 9:0.

Värvaküttideks olid Katre Keller, Kadri Kuriks, Mai-Liis Sopp, Eneli Väli, Hele-Riin Metsalu ja Kristi Juhanson. Parimaks Paide-Järva mängijaks tunnistati täpsete visetega silma paistnud Mai-Liis Sopp.

Selgusid Paide parimad sportijad

4. jaanuaril peeti Lai 33 hoone aulas Paide spordirahva aastavahe-tuspäev, mille raames oli kõigil Paide linnas tegutsevatel klubidel võimalik välja kuulutada oma klubi aktiivsem ja edukam sportlane.

Paide linnavalitsuse esindajad Toomas Ponkin ja Edith Tänavots tänasid kõiki treenereid tehtud töö eest ja kinkisid õpilastele ja nende treeneritele väikesed meened.

Paide avatud noortekeskuse abiga korraldati sportlastele lõbusaid mängu, kus meelsasti löid kaasa ka treenerid. Tänavokorraldajad jäi küll väheks, kuid need, kes kohale olid tulnud, ei kahetsenud ja ootavad niisugust lõbusat üritust ka järgnevatel aastatel. Korraldajad tänavad Paide täiskasvanute keskkooli, kes loovutas neile oma ruumid.

Paide parimad sportlased



Abilinnapea Toomas Ponkin ulatab meeneid spordiklubi Maribell eestvedajale Piret Tuikenile.

2007: korvpalliklubi KK 7 - parim Jana Raude; SK Maribel - Sigrid Savi; SK Hot Sport - Simkah Deborah Kaasik; Paide ujumisklubi - Anatoli Chuykin; Paide võrkpalliklubi - Mariliis Lepikult; Järvamaa jalgpalliklubi FC Flora - Karl Seire; karateklubi Täht - Robin Oja; Paide Sport - Madis Leht; Järvamaa ratsaspordiku-

bi - Birgit Puntso; Järva noorte maleklubi - Jaagup Lööper; Järvamaa saalihokiklubi - Rainis Provornikov; Järvamaa laskespordiklubi - Meelis Kiisk; tantsuklubi Revalia - Margo Asten; SK Rullest "Tallinn" - Gerli Marmor.

Piret Reinfeld,
Paide spordi- ja tervisekeskuse projektijuht

Juhanson võitis spordikuulsuste jõuluturniiri

25. detsembril Tallinnas Saku Suurhallis toimunud Honda spordikuulsuste jõuluturniiril osutus 12 spordikuulsuse vahelises konkurentsis edukaimaks Paidest pärit triatleet Ain-Alar Juhanson.

Võistlus kuuel alal oli väga pingeline, kellegi ei õnnestunud saada enamast ühest alavõidust. Esimesel alal, joonejooksus võttis alavõidu Kert Keskaik kahe sekundiküm-nendikuga sõudja Allar Raja ees. Kuna teise ala, alkoholvaba õllekasti hoidmise võitis Raja, siis pärast kahte ala läks liidrisärk temale. Kolmanda ala, hinge kinnihoidmise võitis Ain-Alar Juhanson, mis tegi omakorda temast võistluse liidri.

Kõigil kolmel viimasel alal saavutas Juhanson kolmanda koha ja see tagas talle Allar Raja ees kahepunktalise paremusega esikoha. Ülipingelises heitluses kolmandale kohale tegi tugevaima lõpuspurdi Ott Kiivikas, kes võitis ülekaalukalt rippumisvõistluse, mis tõs-

tis ta kaheksandalt kohalt kolmandaks.

Kert Keskaik ja Juss Laansoo kaotasid Kii-vikasele ühe punktiga, kuuendana lõpetanud Marko Luhamaa kahe punktiga. Autorattava-hetuse võitnud Urmo Aava lõpptulemuseks jäi 7. koht. Kaheksandana lõpetas võistlus-te ühe emotsionaalsema ala, ergomeetritega sõudmise võidu võtnud Margus Hunt, kus-juures alavõidu saavutamiseks tuli alistada ka sõudja Allar Raja. Üheksas oli Tanel Leok, kümnes Martin Reim. Talle järgnesid Janek Tombak ja Jaan Kirsipuu.

Peeti ka korvpallivõistlus "Kuldkäsi 2007", kus võidu võttis 21 punktiga 30 võimalikust Jesper Parve. Teise koha sai 16 punktiga Aivar Kuusmaa ja kolmanda koha enam kui 2000 pealtvaataja meeleheaks 15 punktiga vanameister Aleksei Tammiste, kes küll viskas noorematest konkurentidest meetri võrra lähemalt. Neljandat-viiendat kohta jagasid Gert Kullamäe ja Sten-Timmu Sokk 13 punktiga. Valmo Kriisa saagiks jäi 12 punkti.

Rooba ja Reinaru liitusid meeskonnaga



Endine Eesti koondise poolkaitsja Meelis Rooba (pildil) hakkab uuel hooajal mängima esiliigasse tõusnud Paide FC Flora Linnameeskonna ridades. Esimest korda kaitses Rooba linnameeskonna värve jalgpalliliidu aastalõputurniiril.

Viimastel aastatel madalamates liigades Operi JK-d esindanud Roobat seostati ka meistriliigasse pääsenud Nõmme Kaljuga, kuid 30-aastane poolkaitsja naaseb siiski Paidesse.

Meelis Rooba on mänginud rahvuskoondises kokku 50 korda ning löönud nendes mängudes neli väravat.

Järvamaalt Väätsalt pärit Margus Reinaru mängis eelmisel hooajal FC Elva kaptenipaela kandes Eesti meistrivõistluste esiliigas. 36 mängust osales ta 34 mängus, mis räägib tõsisest esiliiga kogemusest.

21-aastane jalgpallur on kümneaastase karjääri jooksul omandanud suure kogemustepagasi. Reinaru täiendab ja tugevdab treener Viktor Metsa sõnul eelkõige meeskonna kaitseliini.

Kaido Ivask

Linnameeskond pidi tugevamatele alla vanduma

FC Flora Paide Linnameeskond osales Eesti jalgpalliliidu korraldatud aastalõputurniiril saali jalgpallis, kus oma esimesed ametlikud mängud tegi ka äsja meeskonnaga liitunud rahvuskoondises mängimise kogemusega Meelis Rooba.

Konkurentideks olid paidelastele tugevad esiliiga klubid, teiste hulgas ka uuel hooajal meistriliigas mängu alustav Sillamäe Kalev ja Nõmme JK Kalju.

Mängiti kahes viiemeeskonnalises alagrupis. Mäng oli ühe poolajaga ja kestis 17 minutit.

Esimeses kohtumises tuli Paide võistkonnal vastu võtta napp kaotus Sillamäe jalgpalliklubilt Kalev 2:1. Meistriliigasse tõusnud pallurite värvavõrku lõi palli Lauri Ellram.

Teises mängus alistas FC Flora Paide Linnameeskond sel hooajal esiliigas konkurendiks oleva Valga FC Warriori 2:1. Väravate autoriteks linnameeskonna poolt Rauno Rikberg ja Martin Saar.

Kolmandas, otsustavas kohtumises pääsu eest poolfinaali alistus Paide meeskond tasavägisest mängust hoolimata hilisemale turniiri võitjale Viljandi jalgpalliklubile Tulevik II 3:0.

Turniiri viimases kohtumises tuli linnamees-

konnal suurest mängulisest ülekaalust hoolimata vastu võtta valus kaotus Tallinna FC Flora II-lt 1:2. Paide Linnameeskonna värava lõi Eesti koondise kogemustega Meelis Rooba.

Nelja parema sekka pääsesid FC Levadia II, FC TVMK II, Sillamäe JK Kalev ja Viljandi JK Tulevik II. Poolfinaalid olid tasavägised, eelkõige mäng Sillamäe ja Levadia II vahel, kus võitja selgitasid alles penaltid ja edu saatis Ida-Viru meeskonda tulemusega 4:3. Juba varem pääses finaali Viljandi JK Tulevik II, tänu 2:1 edule FC TVMK II üle. Finaalis pani lõpliku punkti Rain Tõlpus, kindlustades 4 sekundit enne lõpusireeni oma väravaga viljandlastele 2:1 võiduga esikoha.

Paremusjärjestus alagruppides:

A: 1. FC TVMK II 10p, 2. FC Levadia II 9p, 3. Väik 494 6p, 4. JK Kalju 4p, 5. FC Elva 0p

B: 1. Sillamäe JK Kalev 12p, 2. JK Tulevik II 7p, 3. FC Flora II 7p, 4. Paide FC Flora 3p, 5. FC Warrior 0p

Paide FC Flora Linnameeskond mängis koosseisus: Martin Saar, Rauno Rikberg, Lauri Ellram, Allar Toom, Keio Oja, Kristo Külljastinen, Carl Tubarik, Viljo Tibu, Herkki Orro, Rauno Kõöp, Priit Raal, Priit Treial, Sander Kooser ning Meelis Rooba ja Margus Reinaru. Meeskonna treener Viktor Mets.

20.jaanuar ootab liikumissari „Tule liikuma - tule koos pere ja sõbraga“ kõiki tervisesportlasi III osavõistlusele.

Osavõtjatel palume kell 12 koguneda Paide ujula ette, et koos nautida suusamõnusi. Võimalus on kohapealt suuski laenutada. Naudime koos liikumist, mis on jõukohane igale eale. Võta kaasa osalejakaart. Soe tee aitab sul pakases toime tulla ja kui lumeolud kesised, siis korraldajatel on olemas varuvariant, et ikka suusatada. TULE OSALE JA SA EI KAHETSE!

26.jaanuar peetakse Paide ühiskonnaasiumis ESL Jõud maakoolide võistkondlikud Meistrivõistlused males. Kontakt Toomas Mihkelev 5668 0278.

Järvamaa meistrivõistlused kiiruisutamises toimuvad 26. jaanuaril Paide tehiserjel. Võistlus algus kell 12.

Võisteldakse kiiruisutamise mitmevõistluse kahes grupis: naised ja mehed. Eriauhinnaga tunnustatakse parimat 10-14a ja 15-18a noormeest ja neidu.

Naised -500m ja 1500m

Mehed- 500m ja 3000m

NB! Korraldajal on õigus distantsi muuta vastavalt ilmaoludele.

Registreerimine toimub võistluspäeval kella 11-11.45 võistluspaigas.

Info peakorraldajalt Valev Väljaotsalt tel 5395 1057 või Piret Reinfeldilt tel 504 2105.

NB! Halbade ilmaoludega on korraldajad sunnitud ürituse edasi lükama.

Juhend www.paide.ee

16.veebruaril kell 11 toimub Paide võrkpalliklubi eestvedamisel Paide linnavõimlas järjekordne võrkpalliklubi sünnipäevaturniir. Osalevasse võistkonda peab kuuluma kolm meest ja kolm naist. Kõikidel asjahuvilistel tuleb võtta ühendust Piret Reinfeldiga tel 504 2105 või piret.reinfeld@mail.ee.



Paide Kultuurikeskus

18. jaanuaril kl 15 Paide kultuurikeskuses
Paide gümnaasiumi **VÕIMLEMISPIDU**.
Pääse 15 kr.

23. jaanuaril kl 11 Paide kultuurikeskuses
Endla teatri „**MUINASJUTT PÖIAL-LIISIST**“.
Lavastaja Raivo Trass, nimiosas Kaili Viidas,
teistes osades Carmen Mikiver, Lii Tedre ja
Veljo Reinik. Pääse 50 kr.

23. jaanuaril kl 19 Paide kultuurikeskuses
Endla teatri „**LINDA TAHAB LAHUTADA**“.
Lavastaja Enn Keerd, osades Liina Tennaosaar
(külalisena), Ireen Kennik või Carmen Mikiver,
Helle Kuningas, Feliks Kark, Lauri Kink,
Ahti Puudersell ja Sepo Seeman.
Pääse 80 ja 110 kr.

24. jaanuaril kl 18 Paide kultuurikeskuses
Paide ühisgümnaasiumi **TANTSUVOITLUS**.
Pääse 15 kr.

27. jaanuaril kl 13 klubi
Hämarik PIDU.

1. veebruaril kell 18 „**KOOLITANTS 2008**“
KONTSERT.

8. veebruaril kell 12 filmiretk
„**90 AASTAT EESTI VABARIIKI**“.

12. veebruaril kell 19 Ugala teatri etendus
„**NORA MAJA**“: Lavastaja: Helen Rekkor,
kunstnik Marion Undusk, muusikaline ku-
jundus: Peeter Konovalov, mängivad: Kadri
Lepp, Janek Vadi, Meelis Rämmeld, Triinu
Meriste, Aarne Soro.
Pääsmed 110 ja 80 kr.

18. veebruaril kell 13 Teater Vanemuise teat-
ri etendus „**LUMEKUNINGANNA**“: Olav Ehala
muusikale loodud lavastus lastele Hans Christian
Anderseni samanimelise maailmakuulsa mui-
nasjutu ainetel. Lavastaja Andres Dvinjaninov.
Osatäitjad: Martin Kõiv, Laura Peterson, Liisi
Koikson, Alo Kurvits, Merle Jääger, Karmen Puis,
Kaire Vilgats, Jaan Willem Sibul, Merle Jalakas,
Ott Sepp, Valentina Kremen, Helen Hansberg,
Marika Villemson, Merle Aunpuu, Siiri Koodres,
Erkki Rebane, Ao Peep, Tõnu Kattai, Milvi Luik,
Tiina Tikk, Inge Öunapuu, Meelis Hansing.
Pääse 80 kr.

Paide Huvikeskus, Lai 33



ootab uuel aastal uusi õpilasi:

1.	Kunstiringi	I-IV kl	E,N 14	Mare Olev	140.-
2.	Kunstiringi	V-VIII kl	N 18	Mare Olev	140.-
3.	Kunstiringi	IX-XII kl ja täisk	R 18	Mare Olev	140.-
4.	Voolimise ringi	I-XII kl	R 14.15	Ehte Kurrikoff	120.-
5.	Arvutikunsti ringi	I-IV kl	T,K 14	Anne Reinberg	120.-
6.	Arvutikunsti ringi	IV-VI kl	E 15	Anne Reinberg	120.-
7.	Käsitööringi	I-II kl	T,K 14	Hedi Jürgen	140.-
8.	Käsitööringi	III-V kl	T,N 15.45	Anu Randmaa	160.-
9.	Käsitööringi	VI-XII kl ja täisk	E 17	Anu Randmaa	140.-
10.	Meisterdamise ringi	I-V kl poistele	E 15.45	Riina Annus	130.-
11.	Taimeseade ringi	V-XII kl ja täisk	E 18.15	Riina Annus	130.-

Täpsemalt lugege ringide kohta www.paidehuvikeskus.ee. Infotelefon 38 50 558.

Tänavavalgustuse hooldus- ja rekonstrueerimistööd AS Eltel Networks.

Rikketeated:

Veiko Natus, tel 511 1360,
e-post veiko.natus@eltelnetworks.ee.
Tellijaja esindaja: Andrus Tull,
tel 513 6793,
e-post andrus.tull@paide.ee.

Tänavate hooldustööd AS Turgel Grupp.

Ettepanekud ja informatsioon:

Aleksandr Lember, tel 5341 8242,
e-post aleksandr.lember@turgel.ee.
Tellijaja esindaja: Kaido Ivask, tel 516
9955,
e-post kaido.ivask@paide.ee.
Tiina Kivila, tel 516 9959,
e-post tiina.kivila@paide.ee.

ÕNNITLEME!

Lilli Tarkmees	99
Aino Soikanen	90
Armilde Sarapu	90
Salme Mändla	89
Selma Nurklik	87
Amanda Linkhorst	87
Meida Ilumets	86
Hilda Solntsev	85
Hildegard Prantmann	85
Juuli Peetrimäe	84
Salme Muru	84
Aleksandr Palo	84
Helene Haavala	83
Ellen Alt	83
Hildegard Seermann	83
Elmar Siiber	83
Lembit Ruut	82
Linda Tihemets	82
Aino Pürn	82
Valve Tohvelmann	82
Lehte Liiberg	82
Helle Loogus	82
Ella Vesman	82
Helmi Väliste	81
Helve Soolepp	81
Väino Kruusement	81
Vladimir Varik	81
Aino Murumaa	80
Ilve Kala	80
Helga Pilvinski	80
Erika Eerik	80
Helga Heinola	80
Anna Fošina	79
Emmi Taimsoo	79
Ants Miitoja	78
Uno Pleski	78
Erich Kommendant	78
Evi Enno	78
Maia Linnuste	78
Elena Sultanjants	78
Elvi-Melai Käärik	78
Õie Riibak	77
Aino Kirs	77
Olga Edur	77
Aino Põldsar	77
Heimar Tuiman	77
Hans Jürisoo	77
Voldemar Pormann	76
Toomas Bamberg	76
Kaljo Luts	76
Agnes Ellermaa	76
Tamara Orav	76
Niina Aare	76
Elvi Dede	76
Erich Seepter	75
Ingmar Roosileht	75
Olga Mäeveer	75
Laili Ohov	75
Aino Muru	75
Evi Miitoja	75
Helvi Arro	75

